Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

Баклушинская средняя школа

ПРИКАЗ

от 10.09.2022года                                                                                                          № 105\1ОД

с.Баклуши
О назначении ответственных педагогов

за подготовку участников школьного этапа ВсОШ

В 2022-2023уч.г.
           В соответствии с письмом Управление образования администрации муниципального образования «Павловский район» от 09.09.2022г  №240 и в  целях выявления высокомотивированных в учебной деятельности обучающихся общеобразовательных организаций, склонных к научной, исследовательской деятельности, имеющих творческие способности, создания условий для поддержки и продвижения одарённых детей, пропаганды научных знаний, активизации и развития различных форм внеурочной работы по предметам, исследовательской и проектной деятельности среди обучающихся,  содействия процессам развития этнокультурного образования, сохранению культурных традиций народов Поволжья,  на основании  распоряжения Министерства  просвещения и воспитания Ульяновской области от 08 сентября 2022  №1857-р «Об организации и  проведении школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников и  региональных олимпиад по краеведению  и   родным (татарскому , чувашскому , мордовскому) языкам и литературе  в 2022/2023 учебном году»  , Положения  о проведении школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников в МКОУ Баклушинская сш, утвержденного приказом директора школы
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить   педагогов, ответственных за качественную и своевременную  подготовку участников школьного этапа ВсОШ по следующим предметам
	№ п/п
	Наименование ОО
	ФИО ответственного
	Должность

	1. 1
	МКОУ Баклушинская средняя школа
	Муртазина О.Н.
	заместитель директора

по учебно- воспитательной  работе, учитель технологии и изоискусства

	2. 2

	Косинская О.В.
	Учитель математики и информатики

	3. 3

	Хабиева Х.М.
	Учитель истории и обществознания

	4. 4

	Балдуева И.Н.
	Учитель нач.классов

	5. 5

	Ямбаева Р.К.
	Учитель математики

	6. 6

	Ямбаев Р.Р.
	Учитель физической культуры

	7. 7

	Дин-мухаметова С.Н.
	Учитель русского языка и литературы

	8. 8

	Абуталипов Н.Д.
	Учитель обж

	9. 9

	Абуталипов Кад.Д.
	Учитель истории, физики и технологии

	10

	Абуталипов Кям.Д.
	Учитель химии и биологии

	11

	Абуталипов А.Н..
	Учитель родного языка

	12

	Алькин В.В.
	Учитель физики

	13

	Романова А.А.
	Учитель немецкого языка

	14

	Абуталипова С.И.
	Учитель русского языка и литературы

2. Обеспечить участие  победителей и призеров школьного  этапа   предметных олимпиад, а также педагогов, ответственных за подготовку, в муниципальном этапе предметных олимпиад.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

[image: image1.jpg]<
7 B
2R
o) ¢
7 MKOY o

[ BAKnYWHHCKAR

\2%
>

0.B.KocrHckast